Oberschule
Stettiner Str. 2

37581 Bad Gandersheim Februar 2024
Zusatzmaterial zum Selbstkauf
Schuljahr 2024/2025 Klasse: 5

Deutsch: Praxis Sprache 5
Differenzierende Ausgabe 2017

Englisch: Arbeitsheft Workbook Lighthouse 1

Mathematik: Parallelo Mathematik 5
Arbeitsheft

Geschichte:

Erdkunde: Trio Atlas
Aktuelle Ausgabe

Biologie:
Physik:

Franzodsisch:

Westermann-Verlag
978-3-14-124087-0

Cornelsen-Verlag
978-3-06-036253-0

Cornelsen-Verlag

978-3-06-004922-6

Schroedel-Verlag
978-3-507-01535-7

Verkaufspreis

11,25 €

11,50 €

9,99 €

23,50 €

In der Ausleihgebihr sind ebenfalls die Blcher fur Religion, Werte und Normen und Musik berechnet,

die in der Schule vorhanden sind.



